
  

  

 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA   

 
   

 

ZARZĄDZENIE NR 32/2019 
z dnia 19 lipca 2019 roku 

w sprawie  utworzenia Wydziału Muzyki Kościelnej 
w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

 

 

Na podstawie §45 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (Komunikat 
Rektora nr 26/2018 z dnia 17 grudnia 2018 r.) w związku z  art. 227 ust. 3 ustawy z dnia 3 
lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 
U. 2018 poz. 1669) oraz na podstawie uchwały Senatu UMFC nr 37/209/2019, zarządza 
się, co następuje: 

§1. 
Z dniem 1 października 2019 roku tworzy się Wydział Muzyki Kościelnej w Uniwersytecie 
Muzycznym Fryderyka Chopina jako odrębną jednostkę organizacyjną UMFC. 
 

§2. 
1. Wydział, o którym mowa w §1 niniejszego zarządzenia prowadzi kształcenie na 

studiach pierwszego i drugiego stopnia na kierunku muzyka kościelna.  
2. W skład Wydziału, o którym mowa w §1 niniejszego zarządzenia wchodzi Katedra 

Muzyki Kościelnej.  
§3. 

Z dniem 1 października 2019 roku:  
1. studenci Wydziału Dyrygentury Chóralnej, Edukacji Muzycznej, Muzyki Kościelnej, 

Rytmiki i Tańca UMFC studiujący na kierunku muzyka kościelna stają się studentami 

Wydziału Muzyki Kościelnej, 

2. osoby wpisane na listę studentów w wyniku przeprowadzonej na rok 2019/2020 rekrutacji na 

kierunek muzyka kościelna, po złożeniu ślubowania staną się studentami Wydziału Muzyki 

Kościelnej. 

§4. 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam odpowiednio: 

1) Dziekanowi Wydziału Dyrygentury Chóralnej, Edukacji Muzycznej, Muzyki Kościelnej, 

Rytmiki i Tańca, 

2) Pełnomocnikowi Rektora umocowanemu do wykonywania wszelkich czynności 

organizacyjnych niezbędnych do uruchomienia Wydziału Muzyki Kościelnej, 

3) Kanclerzowi UMFC. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
       prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

   

 


